Señorita

KARLA LORENA QUITO VELEZ

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, tengo el agrado de llevarle a su conocimiento que mediante escritura pública de Constitución de la compañía CHABELOSRENTACAR C.A, otorgada el día 07 de agosto de 2018, ante la Notaria Segunda de cantón Santa Isabel, Usted ha sido designado para desempeñar el cargo GERENTE GENERAL, para lo cual, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera INDIVIDUAL, por el periodo de DOS años, con las atribuciones establecidas en el estatuto social, que consta en la escritura de constitución.

Con este motivo y a nombre de los señores Accionistas de la Compañía y en mío propio, le hago llegar mis congratulaciones por tan acertada designación.

Atentamente

Klever Edmundo Rodas Carrión

Presidente

Yo, KARLA LORENA QUITO VELEZ, acepto el nombramiento que antecede y para constancia firmo en esta Ciudad, a los 07 días del mes de agosto del 2018.

Atentamente

KARLA LORENA QUITO VELEZ

C.I. 010645090-1

GERENTE GENERAL



EGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ISABEL



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 112

Fecha de Repertorio: 21-ago-2018

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ISABEL, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veintiuno de agosto de dos mil dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de NOMBRAMIENTOS No. 39 celebrado entre: ([QUITO VELEZ KARLA LORENA en calidad de GERENTE GENERAL], [SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS DE CUENCA en calidad de ORGANISMO COMPETENTE], [COMPAÑIA CHABELOSRENTACAR C.A. en calidad de COMPAÑÍA], PERIODO DE DOS AÑOS.)

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

C.A.

Cód.Catastral/Ident.Predial

No. Ficha

Actos

COMPAÑIA

CHABELOSRENTACAR

98

Nombramiento de Gerente General

Santa Isabel, martes 21 de agosto de 2.018

Hora: 11:23:37

Elaborado por

Yadira Maricela Campoverde R.

Yadna Revisado por

01

Dr. Julio Giolado Mosquera Bravo Registrador de la Propindad (E)